
Sentido: Lambaré

131 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 24-3 de autobús
Lambaré Horario de ruta:

lunes 5:05 - 22:05

martes 5:05 - 22:05

miércoles 5:05 - 22:05

jueves 5:05 - 22:05

viernes 5:05 - 22:05

sábado 5:10 - 21:53

domingo 5:10 - 22:02

Información de la línea 24-3 de autobús
Dirección: Lambaré
Paradas: 131
Duración del viaje: 129 min
Resumen de la línea:

La línea 24-3 de autobús (Lambaré - Limpio (Salado)) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días laborables
regulares son:
(1) a Lambaré: 5:05 - 22:05(2) a Limpio (Salado): 5:10 - 21:58
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 24-3 de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 24-3 de autobús

Horario y mapa de la línea 24-3 de autobús

Lambaré - Limpio (Salado) Ver En Modo Sitio Web24-3

Ave. San Jerónimo / Calle San Miguel

Ave. San Jerónimo / Calle Moreno

Ave. San Jerónimo / Calle Torres

Ave. San Jerónimo / Calle Candia

Ave. San Jerónimo / Calle Santa Librada

Ave. San Jerónimo / Calle La Residenta

Parada De Bus

Parada De Bus

Parada De Bus

Parada De Bus

Parada De Bus

Ave. San Jerónimo / Calle Rosario

Parada

Parada

Parada

Rosario X Av. Rodríguez De Francia

Avenida San José, 687

Av. San José X Av. Gral. Aquino

Avenida San José, 539

Colegio Nacional San José

https://moovitapp.com/asunci%C3%B3n-5799/lines/24_3/31602307/4815732/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Asunci%25C3%25B3n-5799-1444338-31602307&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lambar%C3%A9%20-%20Limpio%20(Salado)
https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-line-Lambar%C3%A9_Limpio_Salado-Asunci%C3%B3n-5799-1444338-31602307-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lambar%C3%A9%20-%20Limpio%20(Salado)


Hospital Indígena

Colegio Nacional San José

Avenida San José, 539

General Elizardo Aquino, 3232

General Elizardo Aquino, 3232

Av. Gral. Aquino X Yegros

General Elizardo Aquino, 149

Parada

Av. Gral. Aquino X Barrio

Parada

Parada De Bus

Av. Gral. Aquino X Av. Zoccolillo

Av. Gral. Aquino X Aztecas

Parada

Av. Gral. Aquino X Estados Unidos

Av. Carlos Antonio López X Av. Gral. Díaz

Av. Carlos Antonio López X Pirisal

Av. Carlos Antonio López X Boquerón

Av. Carlos Antonio López X Platanillo

Av. Carlos Antonio López X Mcal. Estigarribia

Rutatranschaco, 15

Av. Carlos Antonio López X Av. Garay Argaña

Av. Carlos Antonio López X Hernandarias

Av. Carlos Antonio López X Cnel. Bogado

Av. Carlos Antonio López X Av. Eusebio Ayala

El Portal

Ruta Gral. Aquino Y Calle Dedoff

Dr. Carlos Antonio López X Jara Pastore

Rutatranschaco, 1877

Dr. Carlos Antonio López X Tte. Villalba

Dr. Carlos Antonio López X 27 De Noviembre

Dr. Carlos Antonio López X Areguá

Dr. Carlos Antonio López X Av. Primer Presidente

https://moovitapp.com/asunci%C3%B3n-5799/lines/24_3/31602307/4815732/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Asunci%25C3%25B3n-5799-1444338-31602307&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lambar%C3%A9%20-%20Limpio%20(Salado)


Avenida Primer Presidente, 1510

Av. Primer Presidente X Av. Artigas

Avenida General José Gervasio Artigas, 4289

Av. Artigas X Caballero

Av. Artigas X Cañadon

Av. Artigas X Martínez

Av. Artigas X Espinola

Av. Artigas X Av. Venezuela

Av. Artigas X Candelaria

Av. Artigas X Damas Argentinas

Av. Artigas X Altos

Av. Artigas X Enrique Solano

Av. Artigas X Costanera

Avenida General José Gervasio Artigas, 1552

Av. Artigas X Av. Perú

Av. Perú X Toledo

Av. Perú X Av. España

Av. España X Rosa Peña

Avenida España, 457

Estados Unidos X Av. Mcal. López

Mcal. Estigarribia, 982

Tacuari, 276

Eligio Ayala, 625

Eligio Ayala X Iturbe Domínguez

Eligio Ayala, 195

Presidente Franco, 198

Presidente Franco, 201

Presidente Franco, 773

Benjamin Constant, 973

Palma, 1033

Oliva, 1030

Colón X Humaita

Colón X Manduvirá



Colón, 1154

Profesor Antonio Maidana Campos, 1045

Colón, 1429

Roma, 920

Montevideo, 1029

Juan E. O'Leary, 1619

Alberdi, 1690

Roma, 231

Blas Garay, 241

Blas Garay, 598

Parapití, 1631

Blas Argaña X Cnel. Félix Bogado

Avenida José Felix Bogado, 1234

Avenida José Felix Bogado, 1294

Av. José Félix Bogado X Tatajyba

Av. José Félix Bogado X Teniente Aguirre

Av. José Félix Bogado X Capitán Bado

Av. José Félix Bogado X Japón

Av. José Félix Bogado X Jara

Av. José Félix Bogado X Leiton

Avenida José Felix Bogado, 2610

Avenida José Felix Bogado, 2780

Av. Perón X El Trabajador

Avenida Juan Domingo Perón, 3254

Av. Perón X Yukyty

Avenida Juan Domingo Perón, 9901

Av. Cacique Lambaré X Juana De Lara

Av. Cacique Lambaré X B. Caballero

Avenida Cacique Lambare, 970

Av. Cacique Lambaré X Ñasaindy

Av. Cacique Lambaré Y Calle Escobar

Avenida Cacique Lambare, 2115

Avenida Cacique Lambare, 2115



Sentido: Limpio (Salado)

122 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 24-3 de autobús
Limpio (Salado) Horario de ruta:

lunes 5:10 - 21:58

martes 5:10 - 21:58

miércoles 5:10 - 21:58

jueves 5:10 - 21:58

viernes 5:10 - 21:58

sábado 5:15 - 22:02

domingo 5:15 - 21:55

Información de la línea 24-3 de autobús
Dirección: Limpio (Salado)
Paradas: 122
Duración del viaje: 122 min
Resumen de la línea:

Av. Cacique Lambaré Y Calle Héroes Del 70

Calle Héroes Del 70 Y Calle Cnel. Caminos

Doctor Ernesto San Martin, 458

Héroes Del 70, 612

Calle Héroes Del 70 Y Calle Itapiru

Calle Héroes Del 70 Y Ave. San Isidro

Ave. San Isidro Y Calle Santo Domingo

Avenida Bonifacio Ovando, 3354

Calle Figueroa Y Calle Yegros

Calle Figueroa Y Calle Lima

Calle Lima Y Calle Pedro Juan Caballero

Terminal Línea 23, 24 Y 33

Terminal Línea 23, 24 Y 33

Calle Pedro Juan Caballero Y Calle Lima

Calle Lima Y Calle Figueroa

Calle Figueroa Y Calle Yegros

Avenida Bonifacio Ovando, 3354

Brasilia, 2905

Ave. San Isidro Y Calle Héroes Del 70

Calle Héroes Del 70 Y Calle Itapiru

Héroes Del 70, 612

Doctor Ernesto San Martin, 458

Calle Héroes Del 70 Y Calle Cnel. Caminos

Calle Héroes Del 70 Y Ave. Cacique Lambaré

Ave. Cacique Lambaré Y Calle Paz Del Chaco

Ave. Cacique Lambaré Y Calle Mbaracayu

Riachuelo, 1668

Av. Cacique Lambaré Y Calle San Vicente

Avenida Cacique Lambare, 960

https://moovitapp.com/asunci%C3%B3n-5799/lines/24_3/31602307/4815718/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Asunci%25C3%25B3n-5799-1444338-31602307&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lambar%C3%A9%20-%20Limpio%20(Salado)


Av. Cacique Lambaré X B. Caballero

Av. Cacique Lambaré X Figari

Av. Cacique Lambaré X Av. Perón

Av. Perón X Santa Rosa

Avenida Juan Domingo Perón, 3071

Av. Perón X El Trabajador

Avenida Juan Domingo Perón, 2840

Avenida José Felix Bogado, 2610

Av. José Félix Bogado X Leiton

Av. José Félix Bogado X Domingo Jara

Madrinas De La Guerra Del Chaco, 2091

Av. José Félix Bogado X Andalucía

Avenida José Felix Bogado, 1679

Av. José Félix Bogado X Padre Cassanello

Avenida José Felix Bogado, 1219

Avenida José Felix Bogado, 1234

Acuña De Figueroa X Morelos

Parapití, 1631

Av. Acuña De Figueroa X José De Antequera Y
Castro

Av. Acuña De Figueroa X Capitán García

Independencia Nacional, 1727

Alberdi, 1690

Juan E. O'Leary, 1619

Calle 5ta Proyectada Y Calle Montevideo

Montevideo, 1029

Avenida Ygatimi, 880

Montevideo X Manduvirá

Montevideo, 983

Ayolas, 691

Oliva X Ayolas

Oliva X 14 De Mayo

Alberdi, 462

https://moovitapp.com/asunci%C3%B3n-5799/lines/24_3/31602307/4815718/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Asunci%25C3%25B3n-5799-1444338-31602307&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lambar%C3%A9%20-%20Limpio%20(Salado)


Cerro Corá X Yegros

Cerro Corá, 452

Tacuari, 556

Cerro Corá, 1082

Brasil, 312

Brasil X Av. Mariscal Solano López

Avenida España, 457

Juan De Salazar Y Espinoza, 391

Avda. Perú, 592

Avenida Perú, 750

Avda. Perú, 1055

Avenida General Máximo Santos, 1425

Av. Artigas X Av. Santos

Av. Artigas X Enrique Solano

Av. Artigas X San Estanislao

Av. Artigas X Damas Argentinas

Av. Artigas X Lagrave

Av. Artigas X Víctor Hugo

Av. Artigas Y Espinola

Sargento Esteban Martínez, 3570

Av. Artigas X Dr. Molas López

Av. Artigas X Roa

Avenida General José Gervasio Artigas, 4289

Av. Artigas X Av. Primer Presidente

Av. Primer Presidente X Av. Santísimo
Sacramento

Av. Primer Presidente X Yrendague

Dr. Carlos Antonio López X Areguá

Dr. Carlos Antonio López X 27 De Noviembre

Dr. Carlos Antonio López X Tte. Villalba

Dr. Carlos Antonio López X Av. Semidei

Dr. Carlos Antonio López X Jara Pastore

Ruta Gral. Aquino Y Calle Dedoff



Rutatranschaco, 11

Av. Carlos Antonio López X Av. Eusebio Ayala

Av. Carlos Antonio López X Cnel. Bogado

Av. Carlos Antonio López X Hernandarias

Av. Carlos Antonio López X Av. Garay Argaña

Av. Carlos Antonio López X Senador Velazquez

Rutatranschaco, 15

Av. Carlos Antonio López X Cerro Corá

Yrendague, 32

Av. Carlos Antonio López X Pirizal

Av. Carlos Antonio López Av. Gral. Díaz

Av. Gral. Aquino X Estados Unidos

Parada

Av. Gral. Aquino X Aztecas

Av. Gral Aquino X Av. Caballero

Parada De Bus

Parada

Av. Gral. Aquino X Barrio

General Elizardo Aquino, 3

Av. Gral. Aquino X Primero De Marzo

Primero De Marzo X Iturbe

Parque San Francisco

Primero De Marzo X Moreno

Primero De Marzo X Mcal. Estigarribia

Calle Rosario Y Calle Boquerón

Rosario X Av. Rodríguez De Francia

Parada

Parada

Parada

Calle Rosario / Ave. San Jerónimo

Parada De Bus

Parada De Bus

Parada De Bus



Los horarios y mapas de la línea 24-3 de autobús están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Asunción.

© 2023 Moovit - Todos los derechos reservados

Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

Parada De Bus

Parada De Bus

Ave. San Jerónimo / Calle La Residenta

Ave. San Jerónimo / Calle Santa Librada

Ave. San Jerónimo / Calle Candia

Ave. San Jerónimo / Calle Torres

Ave. San Jerónimo / Calle Moreno

Ave. San Jerónimo / Calle San Miguel

Acerca de Moovit Soluciones MaaS Países incluídos
Comunidad de Mooviters
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